
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

令和 6年 8月28日 令和 8年 3月13日

東芝インフラシステムズ株式会社　北海道支社

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

（６）スラッジセンター汚泥処理設備電気工事

電機設備工事 一式
汚泥濃縮設備コントロールセンタ(CC-1N) 1 式
脱水ケーキ搬送設備コントロールセンタ機能増設(CC-6) 1 式
汚泥濃縮設備補助継電器盤(Ry-1N) 1 式
脱水ケーキ搬送設備補助継電器盤(Ry-6) 1 式
NO.2 濃縮機供給ポンプ VVVF 盤(VVVF-1BN) 1 面制限付一般競争入札

令和 6年 8月28日 220,000,000円

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

契　約　変　更　の　内　容　（　第　１　回　目　）

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

北海道　札幌市西区　琴似４条２丁目１番２号

千歳市美々758番140

電気工事

契約相手方の住所

工 事 名

契　約　の　内　容

契　約　変　更　の　内　容　（　第　２　回　目　）

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額

変更後の契約金額


